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 امیدوارم  لیگ  نوزدهم  چه  از لحاظ  کیفیت  و چه  از لحاظ  کمیت  برتر 
از لیگ  هجدهم  باشد!

 جناب آقای تاج، شما فکر می کنید تمام مردم بچه اند که این گونه بستن 
قرارداد در بلژیک را مطرح می کنید ؟ اون چه مشکلی بود که در ایران قابل 

حل نبود و باید درآنجا حل می شد؟
 فرماندار مشهد گفته اگه پرسپولیس برود فینال چون طرفدارانش زیادن 
در مشــهد، میزبان فینال جام حذفی نیستیم ، اولا خودشان می گویند 
طرفدارانش زیادن و این یعنی این همه آدم اصلا برایش مهم نیستند، دوما 
فرمانداران شهرهای دیگه حاضرند پول هم بدهند تا فینال جام حذفی در 

شهرشان برگزار بشه، بگو با پرسپولیس مشکل داری خلاص!
 ســلام، آقای فرماندار اگــه یک ذره احترام برای هــواداران میلیونی 
مشهدی پرسپولیس قائل   بود، نمی گفت فینال جام حذفی را در صورت 
بودن پرســپولیس میزبانی نمی کنم ، این بازی مانند المان های نوروزی 

برای شهروندان است.

زاویه نگاه شما

برنامه هفته اول لیگ ملت های والیبال

شهنازی استعفا داد
سعیدی سرپرست دبیر کلی 

کمیته ملی المپیک شد
به عنوان سرپرســت  کیکاووس ســعیدی 
دبیرکلــی کمیته ملــی المپیک منصوب 
شد. به گزارش ایســنا، با استعفای شاهرخ 
شــهنازی از پســت دبیرکلی کمیته ملی 
المپیک؛ کیکاووس ســعیدی طی حکمی 
به عنوان سرپرست این سمت معرفی شد. 
شاهرخ شهنازی دبیر کل و سخنگوی کمیته 
ملی المپیــک به دلیل برخی مشــکلات 
شخصی دیروز از ســمت خود استعفا داد 
که با موافقت دکتر صالحی امیری ریاســت 
این کمیته، کیکاووس ســعیدی خزانه دار 
و ذی حســاب کمیته طی حکمی به عنوان 
المپیک  ملی  کمیته  دبیر کلی  سرپرســت 

انتخاب شد.

سوژه

بازگشت حدادی به تيم ملی؟ 

رئیس فدراســیون بسکتبال با اشــاره به نشست اخیرش با 
رئیس کمیته المپیک گفت: »به احتمال زیاد حامد حدادی 
به ترکیب تیم ملی بازمی گــردد. البته وی باید مانند دیگر 
بازیکنان به قوانیــن تیمی احترام بگذارد.« به گزارش مهر، 
در آســتانه آغاز اردوهای آماده ســازی تیم ملی بسکتبال 
برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۹ چین، همچنان سوالات 
و ابهامات زیادی پیرامون این تیم و اردونشــینانش مطرح 
اســت، بخصوص در مورد حامد حدادی که رد پای پررنگی 
در اتفاقات ســال گذشته داشــت و خودش در سال جدید 
هم به نوعی پیگیر آن ها بوده اســت. این بازیکن در آخرین 
اردوی تیم ملی بسکتبال که پیش از پنجره ششم و پایانی 
انتخابی جام جهانی برگزار شد، به جمع اردونشینان ملحق 
شــد اما با یک هفته تاخیر؛ همین موضوع دلیلی شد برای 
مخالفت شاهین طبع و کنار گذاشــتن حدادی از فهرست 
اردونشــینان. حامد حدادی که با وجود حضور در فهرست 
اردونشــینان تیم ملی از شــرکت در تمرینات و همراهی 
تیم ملــی امتناع می کرد، امســال در تماس با ســیدرضا 
صالحی امیری، خواســتار ورود وی و کمیته ملی المپیک 
به پرونده مشــکلاتش در بسکتبال شــد. در همین راستا و 
پس از چند جلسه گفت وگوی ۲ نفره میان حامد حدادی و 
صالحی امیری، هفته گذشته نشست مشترک دیگری میان 
آن ها و با حضور رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال 
برگزار شــد. به گفته رئیس فدراسیون بسکتبال قرار است 
در همین زمینه نشســتی هم با حضور مهران شاهین طبع 
ســرمربی تیم ملی بســکتبال برگزار شــود. طباطبایی در 
گفت وگو با  مهر ضمن اشاره به این موضوع در مورد نشست 
برگزار شده با رئیس کمیته ملی المپیک توضیح داد و تاکید 
کرد که شــرایط برای بازگشــت حامد حدادی به تیم ملی 
بسکتبال مهیا شده است. رامین طباطبایی با بیان این که در 
نشست برگزار شده با صالحی امیری صحبت هایی پیرامون 
حضور حامد حدادی در ترکیب تیم ملی مطرح شد، گفت: 
»جمع بندی نهایی این بود که حامد حدادی بتواند دوباره 

به ترکیب تیم ملی بسکتبال ملحق شود، البته در این زمینه 
یکسری شــرایط هم موردنظر اعضای کادر فنی است. این 
شــرایط قطعا  در راستای موارد موردنظر فدراسیون است و 
این که می خواهیم تیم ملی منســجمی داشته باشیم.« وی 
در این رابطه ادامه داد: »در تیم ملی بسکتبال باید بر اساس 
سیاست های فدراســیون، نظم و انضباط تیمی  مورد تاکید 
کادر فنی رعایت شــود و به قوانین و مقررات کلی تیم هم 
توجه لازم صورت بگیرد.« رئیس فدراســیون بسکتبال در 
پاسخ به این پرسش که  در واقع حامد حدادی هم باید برای 
بازگشــت به ترکیب تیم ملی بسکتبال توجه و رعایت این 
موارد را مد نظر قرار دهد ، گفت: »بله؛ قوانین و مقررات تیمی 
برای همه بازیکنان یکســان است و انتظار داریم همه آن ها 
توجه لازم به نظم و انضباط تیمی را داشــته باشند. حامد 

حدادی هم این مسائل را به طور کامل پذیرفت. « طباطبایی 
خاطرنشــان کرد: »با توجه به مجموع شرایط، این بازیکن 
می تواند در ترکیب تیم ملی حضور دوباره داشــته باشــد. 
البته جلســات دیگری با حضور سرمربی تیم ملی خواهیم 
داشت تا توافقات نهایی شود.« وی افزود: »به طور کلی هر 
بازیکنی که عملکردش در چارچوب وظایف تعریف شــده 
برای آن ها باشد، در ترکیب انتخابی قرار می گیرد و بازیکنی 
هم که خارج از آن عمل کند، شانســی برای انتخاب شدن 
ندارد.«  در نشســت برگزار شده در مورد ارسلان کاظمی و 
حضور دوباره وی در تیم ملی بسکتبال صحبتی شد ؟ پاسخ 
طباطبایی به این پرسش منفی بود. وی گفت: »فقط در مورد 
حامد حدادی صحبت شد. در رابطه با ارسلان کاظمی هیچ 

صحبتی مطرح نشد. «

رئیس فدراسیون بسکتبال: نظر نهایی با سرمربی تیم ملی است

اظهارات ضد ایرانی میشــائیل کوبیاک دربــاره ایرانی ها با واکنش هواداران 
والیبال در این کشــور روبه رو شــد، تا جایی که طرفداران والیبال لهستان 
خواستار خط خوردن نام این بازیکن از لیگ ملت های اروپا شدند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از fakt، میشائیل کوبیاک بازیکن تیم ملی لهستان که بارها 
برابر ایران ظاهر شــده و کاپیتان تیم ملی کشورش بوده، در مصاحبه ای به 
شدت علیه ایرانی ها موضع گرفته است. او که از باخت تیم باشگاهی اش در 
فینال جام باشــگاه های آسیا برابر شهرداری ورامین ایران به واسطه اشتباه 
فاحش اش بسیار ناراحت بوده ، می گوید: »ایرانی ها فکر می کنند خونگرم ترین 
و بهترین مردم هستند و ما بدترین. ولی من معتقدم آن ها بدخواه هستند. 
آن ها مردمی عادی هســتند. من به ایران نخواهــم رفت. هر  وقت با آن ها 
بازی داریم درگیری ها و توهین ها شــروع می شود. بازیکنان ایرانی همیشه 

زیر تور به من توهین می کنند، ولی آن ها کوچک هستند و برای من دیده 
نمی شــوند.« او درباره عبادی پور که در لیگ لهستان بازی های خوبی ارایه 
داد، گفت: »عبادی پور اوکی است؟ او چگونه باید برخورد می کرد، وقتی برای 
بازی به اینجا آمد؟« بعد از انتشار این گفت وگو، مسئول fakt این گفت وگو 
را حذف و اعلام کرد که به درخواست شخص کوبیاک این گفت وگو را حذف 
کرده اســت. اما برخی از جملات ضد ایرانی این بازیکن در ســایر رسانه ها 
بازنشر شده است. بعد از انتشار این صحبت ها، هواداران و کاربران لهستانی 
به شــدت علیه کوبیاک موضع گرفته و عنوان کردنــد این بازیکن ادب را 
رعایت نکرده  و باید از تیم ملی لهستان خط بخورد و نباید در لیگ ملت ها 
بازی کند. به نظر همین واکنش ها هم باعث شده تا کوبیاک درخواست کند 

تا این مصاحبه در سایت های لهستانی حذف شود.

اظهارات ضد ایرانی کوبياک!

کاربران لهستانی: 
کوبیاک باید از تیم 

ملی خط بخورد

احتمال جریمه ۱۰ هزار فرانکی 
فدراسیون کشتی

در جریان برگزاری رقابت های بین المللی کشتی 
آزاد جام ساساری در ایتالیا که با اتفاق عجیب 
پــس گرفته شــدن مدال طــلای محمد باقر 
یخکشی آزادکار وزن ۶۱ کیلوگرم ایران به دلیل 
نپوشــیدن گرمکن ورزشی بر روی سکو همراه 
بود، غلامرضا محمدی ســرمربی تیم ملی نیز 
به دلیل اعتــراض خارج از چارچوب قوانین در 
مبارزه امیر محمد یزدانی، از داوران کارت قرمز 
گرفت. به گزارش ایسنا، محمدی با دریافت این 
کارت قرمز تا پایان مسابقات نتوانست هیچ کدام 
از کشتی گیران ایران را از کنار تشک کوچ کند 
و مجبور شــد از روی ســکو آزادکاران ایران را 
هدایت کند. احتمال این کــه اتحادیه جهانی 
کشتی، فدراســیون کشتی را با جریمه روبه رو 
کند، وجــود دارد که احتمــالا  این جریمه به 
مبلغ ۱۰ هزار فرانــک )۱۴۰ میلیون تومان( بر 
اســاس قانون خواهد بود کــه در این صورت 
فدراسیون کشتی موظف به پرداخت آن است. 

کشف خودروی خونین قهرمان 
المپیک در سن پترزبورگ

خودروی الکســاندر وولکوف، قهرمان والیبال 
المپیک ۲۰۱۲ لندن در شــهر سن پترزبورگ 
کشف شد. به گزارش تسنیم و به نقل از اسپورت 
اکســپرس، خــودروی الکســاندر وولکوف در 
شرایطی در شهر سن پترزبورگ کشف شد که 
در اثر تیراندازی به شدت صدمه دیده و آثاری 
از لکه های خود نیز قابل رویت بود. پلیس پس 
از رسیدن به صحنه ۲ نفر را که درحال تلاش 
برای سرقت پلاک خودرو بودند بازداشت کرد. 
این بازیکن تیم زنیت پترزبورگ این خودرو را 
به دنبال کســب مدال طلای والیبال المپیک 
۲۰۱۲ لنــدن به عنوان پاداش از رئیس جمهور 
روسیه دریافت کرده بود. الکساندر وولکوف به 
دنبال کشف خودروی خود شکایتی را به پلیس 
سن پترزبورگ ارایه کرد تا خسارت وارده مورد 
ارزیابی قرار بگیرد. الکســاندر وولکوف دارنده 
مدال های برنز المپیــک ۲۰۰8، نقره قهرمانی 
اروپا در ســال ۲۰۰7 و قهرمانی جام جهانی و 

لیگ جهانی والیبال در سال ۲۰۱۱ است.

اخبار


